254
Sicherheitskennzeichnung
Video-Überwachung Video-Überwachung
Bei Bestellungen
werktags bis 12:00 Uhr
wird die Ware am
gleichen Tag noch versendet!
Art.-Nr. Material Ausführung

in mm
Etiketten
je VE
Preis je VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
...-148 Folie selbstklebend siehe Abbildung 148,0 x 105,0 40 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
...-210 Folie selbstklebend siehe Abbildung 210,0 x 148,0 20 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
...-297 Folie selbstklebend siehe Abbildung 297,0 x 210,0 10 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
Art.-Nr. Material Ausführung
Größe
in mm
Etiketten
je VE
Preis je VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
VIH-SOAF-105 Folie selbstklebend individuell bedruckt 105,0 x 148,0 40 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
VIH-SOAF-148 Folie selbstklebend individuell bedruckt 148,0 x 210,0 20 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
VIH-SOAF-210 Folie selbstklebend individuell bedruckt 210,0 x 297,0 10 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
Art.-Nr. für
Hochformat Material Ausführung
Größe
in mm
Etiketten
je VE
Preis je VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
...-105 Folie selbstklebend siehe Abbildung 105,0 x 148,0 40 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
...-148 Folie selbstklebend siehe Abbildung 148,0 x 210,0 20 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
...-210 Folie selbstklebend siehe Abbildung 210,0 x 297,0 10 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
VIL-SOAF-148 Folie selbstklebend individuell bedruckt 148,0 x 105,0 40 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
VIL-SOAF-210 Folie selbstklebend individuell bedruckt 210,0 x 148,0 20 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
VIL-SOAF-297 Folie selbstklebend individuell bedruckt 297,0 x 210,0 10 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
Material Folie selbstklebend
Farbe siehe Abbildung
Einsatztemperatur -20 °C bis +80 °C
Eigenschaften permanent klebend, widerstandsfähig
gegen Öle, übliche Haushaltsreiniger,
wisch- und wetterfest
Bestellbeispiel Hochformat VIH:
VIH03-...
Platzhalter für Größe
Piktogrammnummer
VIH03-105 = Piktogramm VIH03, Größe 105,0 x 148,0 mm
VIL01-... VIL02-...
VIH01-... VIH02-... VIH03-...
VIH-SOAF-...
VIL03-...

VIR33-...
Sonderanfertigung
VIG22-...
VIR30-...
Videoüberwachungszeichen
257
Sicherheitskennzeichnung
Video-Überwachung
Art.-Nr. Material Ausführung
Größe
in mm
Etiketten
je VE
Preis je VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
VIB-SOAF-105 Folie selbstklebend individuell bedruckt 105,0 x 148,0 40 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
VIB-SOAF-148 Folie selbstklebend individuell bedruckt 148,0 x 210,0 20 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
VIB-SOAF-210 Folie selbstklebend individuell bedruckt 210,0 x 297,0 10 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
Art.-Nr. Material Ausführung
Größe
in mm
Etiketten
je VE
Preis je VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
...-105 Folie selbstklebend siehe Abbildung 105,0 x 148,0 40 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
...-148 Folie selbstklebend siehe Abbildung 148,0 x 210,0 20 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
...-210 Folie selbstklebend siehe Abbildung 210,0 x 297,0 10 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
Bestellbeispiel:
VIB12-...
Platzhalter für Größe
Piktogrammnummer
VIB12-105 = Piktogramm VIB12, Größe 105,0 x 148,0 mm
VIB10-...
VIB11-...
VIB12-...
VIB13-...

Etiketten
je VE
Preis je VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
...-050 Folie selbstklebend siehe Abbildung 50,0 x 50,0 1.000 auf Rolle 45,49 € 42,18 € 38,86 € 28,44 €
...-100 Folie selbstklebend siehe Abbildung 100,0 x 100,0 40 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
...-150 Folie selbstklebend siehe Abbildung 150,0 x 150,0 10 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
...-200 Folie selbstklebend siehe Abbildung 200,0 x 200,0 10 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
Art.-Nr. Material Ausführung
Größe
in mm
Etiketten
je VE
Preis je VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
VIQ-SOAF-050 Folie selbstklebend individuell bedruckt 50,0 x 50,0 1.000 auf Rolle 75,49 € 52,18 € 43,86 € 31,44 €
VIQ-SOAF-100 Folie selbstklebend individuell bedruckt 100,0 x 100,0 40 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
VIQ-SOAF-150 Folie selbstklebend individuell bedruckt 150,0 x 150,0 10 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
VIQ-SOAF-200 Folie selbstklebend individuell bedruckt 200,0 x 200,0 10 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
Material Folie selbstklebend
Farbe siehe Abbildung
Einsatztemperatur -20 °C bis +80 °C
Eigenschaften permanent klebend, widerstandsfähig
gegen Öle, übliche Haushaltsreiniger,
wisch- und wetterfest Material
Klebefl äche
in mm
Preis
je Stück Art.-Nr.
Kunststoff 150,0 x 150,0  4,25 € ST-NSK150
Kunststoff 200,0 x 200,0  4,85 € ST-NSK200
Alu 150,0 x 150,0  4,75 € ST-NSA150
Alu 200,0 x 200,0  5,35 € ST-NSA200
Kunststoff 150,0 x 150,0  3,49 € ST-FSK150
Kunststoff 200,0 x 200,0  4,49 € ST-FSK200
Alu 150,0 x 150,0  3,99 € ST-FSA150
Alu 200,0 x 200,0  4,99 € ST-FSA200
Videokennzeichen nach DIN 33450
Bestellbeispiel:
VIQ06-...
Platzhalter für Größe
Piktogrammnummer
VIQ06-050 = Piktogramm VIQ06, Größe 50,0 x 50,0 mm
VIQ01-... VIQ03-...
VIQ08-...
VIQ05-...
VIQ-SOAF-...

Etiketten
je VE
Preis je VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
...-030 Folie selbstklebend siehe Abbildung Ø 30 144 in Pckg. 22,85 € 16,95 € 13,75 € 10,75 €
...-040 Folie selbstklebend siehe Abbildung Ø 40 132 in Pckg. 28,38 € 23,76 € 21,12 € 15,84 €
...-050 Folie selbstklebend siehe Abbildung Ø 50 100 in Pckg. 29,99 € 26,87 € 25,31 € 23,75 €
...-075 Folie selbstklebend siehe Abbildung Ø 75 100 in Pckg. 39,95 € 37,95 € 35,95 € 33,95 €
...-100 Folie selbstklebend siehe Abbildung Ø 100 50 auf Bogen 19,95 € 17,95 € 15,95 € 13,95 €
Material Folie selbstklebend
Farbe siehe Abbildung
Einsatztemperatur -20 °C bis +80 °C
Eigenschaften permanent klebend, widerstandsfähig
gegen Öle, übliche Haushaltsreiniger,
wisch- und wetterfest
VAK-SOAF-030 Folie selbstklebend individuell bedruckt Ø 30 144 in Pckg. 52,85 € 26,95 € 18,75 € 13,75 €
VAK-SOAF-040 Folie selbstklebend individuell bedruckt Ø 40 132 in Pckg. 58,38 € 33,76 € 26,12 € 18,84 €
VAK-SOAF-050 Folie selbstklebend individuell bedruckt Ø 50 100 in Pckg. 59,99 € 36,87 € 30,31 € 26,75 €
VAK-SOAF-075 Folie selbstklebend individuell bedruckt Ø 75 100 in Pckg. 69,95 € 47,95 € 40,95 € 36,95 €
VAK-SOAF-100 Folie selbstklebend individuell bedruckt Ø 100 50 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
VIS-SOAF-090 Folie selbstklebend individuell bedruckt Ø 90,0 50 in Pckg. 79,95 € 49,95 € 39,95 € 32,95 €
VIS-SOAF-140 Folie selbstklebend individuell bedruckt Ø 140,0 20 auf Bogen 49,95 € 27,95 € 20,95 € 16,95 €
Videoüberwachungszeichen
Bestellbeispiel:

-..
.
VIS0
5-
...
VIS0
3-
...
Sonderanfertigung
Sonderanfertigung
 Alarm kennzeichnung
rund
VAK01-...
Platzhalter für Größe
Piktogrammnummer
VAK01-030 = Piktogramm VAK01, Größe Ø 30,0 mm
Bestellbeispiel: